
校内人権週間（11月２７日～12月１日）　図書返却（13日まで）　冬休み用図書貸出（１4日～）

１
年

２
年

３
年

４
年

５
年

６
年

係・委員会活動 第4回校内安全衛生推進委員会 5 5 6 6 6 6
安全点検 ○

県・市ＰＴＡ活動研究委嘱公開(午後:中央公)

ハッピーウォーク大会

朝読書 職員連絡会 4 5 5 5 5 5
交通安全教室(1・2年のみ：学活) 後期学校評価(～11日) ○

学年朝会 環境整備(持久走大会準備) 5 5 5 6 6 6
(ク)クラブ活動⑥(反省) ○

特別校時 5 5 5 5 6 6
持久走大会(午前)・学級PTA(午後) 　学級PTA ○
2学期図書貸出最終日
朝学習 職員連絡会 5 5 6 6 6 6

チーム支援会議 ○
図書返却期間(～13日)
係・委員会活動 企画委員会(1月行事等) 5 5 6 6 6 6

○

B校時 3 3 3 3 3 3
土曜授業

赤い羽根共同募金街頭募金活動（Aコープ）

朝読書 職員連絡会 4 5 5 5 5 5
職員会議(1月行事等) ○
第2回教育課程編成会議

全校朝会(表彰式) 第2回スクールゾーン委員会 5 5 5 6 6 6
技能体験教室(6年生) ○

音楽集会 学年会 リンク桜ヶ丘 第19支援室(事務:谷山北中:午前) 5 5 5 5 6 6
○

B校時5校時授業 職員連絡会 5 5 5 5 5 5
○

冬休み用図書貸出(～20日) -1 -1 -1 -1
係・委員会活動 5 5 6 6 6 6
性に関する推進事業（５年）５校時 ○

竹切り・ミニ門松づくり

朝読書 職員連絡会 4 5 5 5 5 5
○

学級文庫返却
学級裁量 5 5 5 6 6 6

○

B校時5校時授業 学年会 5 5 5 5 5 5
○

-1 -1
B校時5校時授業 職員連絡会 5 5 5 5 5 5

○
-1 -1 -1 -1

学級裁量 職員朝会 相互点検 4 4 4 4 4 4
(学)終業式 職員会議(1月行事等)
(学)大掃除 第3回教育課程編成会議 -1 -1 -2 -2 -2 -2

親子読書の日

迎春準備
大掃除
給食委員会(2月分)

仕事納め

大晦日

1年 2年 3年 4年 5年 6年
79 82 86 89 91 91

17 17 17 17 17 17

PTAリサイクル活動

※の日は「あいさつ・一の日運動」

12月行事予定

授業予定時数（学年別）

児童
職員
ＰＴＡ

日 曜

学校の行事
給
食

校外行事

1
※

金

2 土

市小学校音楽会
(本校４年２組出演:午前:川商ホ)

8 金

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

9 土

10 日

11
※

月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21
※

木

22 金

23 土

木

29 金

24 日

25 月

26 火

備
考

鹿児島市立桜丘西小学校

30 土

31
※

日

15
学年

月の総時数

授業日数

27 水
特別支援教育支援員冬期研修会(終日：中央公)

28


